
 

COMUNE di CURINGA 
Provincia di Catanzaro 

 

R.G. n. 463  del 23 OTT. 2014 

AREA DEGLI AFFARI GENERALI 
Servizi Culturali 

DETERMINAZIONE  N. 241 DEL  13.10.2014   
  

OGGETTO: Impegno e liquidazione spesa all’editore Rodorigo srl di Roma 

                      

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

VISTA la deliberazione delle giunta comunale n. 114  del 9 settembre u.s. con la quale si 

autorizzava l’acquisto dall’editore Rodorigo di Roma di n. 40 copie del libro Labor Omnia Vicit 

di Antonino Marchese per una spesa comprensiva delle spese di spedizione di € 1.003,00; 

 

PRESO ATTO che è necessario impegnare la somma di € 1.003,00 a favore dell’editore 

Rodorigo srl - via della Nocetta 109 –  Roma; 

 

RITENUTO di liquidare la somma di € 1.003,00 a favore dell’editore Rodorigo di Roma a 

ricezione dei libri e della fattura; 

 

VISTI: 

-il D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 

-il vigente Regolamento di contabilità comunale; 

D E T E R M I N A 

I. IMPEGNARE la spesa di € 1.003,00 a favore di Rodorigo srl – via della Nocetta 109 – 00199 

Roma. 

II. LIQUIDARE la spesa di € 1.003,00 a favore di Rodorigo srl – via della Nocetta 109 – 00199 

Roma – IBAN IT35 N010 0503 2260 0000 0000 481 a ricezione dei libri e della fattura. 

III. IMPUTARE la spesa al Cap. 2650/1 Spese per attività culturali del bilancio 2014. 

 CIG X2F11391A1 

 
               Il Responsabile dell’Area  

                   Paolo Lo Moro 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della  

                   spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 5 del D. L. vo 18 agosto 

                   2000, n° 267 e s. m. i. – 

Curinga, lì  23/10//2014 

 
                                                 Il Responsabile dell’Area Finanziaria  

                                             F. to : Dott. Paolo Lo Moro 
 
 

 
 
 
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data  

odierna  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Curinga, lì  24/10/2014  

 
                                                                          Il Responsabile dell’Albo 
                                                                       F. to : Dott.  Giuseppe GULLO 
 
 
 
 


